
Eil. Nr. Pirkimo objektas Pirkimo būdas
Pirkimo būdo pasirinkimo 

priežastys

Numatoma 
pirkimo sutarties 
kaina (be PVM)

Laimėjusio dalyvio pavadinimas
Laimėjusio dalyvio 

pasirinkimo priežastys

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas 
ketina pasitelkti 

subrangovus, 
subtiekėjus ar 

subteikėjus

Pirkimo 
sutarties kaina 

(be PVM)

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo sutarties įsipareigojimų 
dalis, kuriai laimėtojas ketina 

pasitelkti subrangovus, 
subtiekėjus ar subteikėjus

18-1 Maisto prekės Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

220,66 UAB "Idėjinis meniu"

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 220,66 UAB "Idėjinis meniu" -

18-2 Kartotekiniai vokai Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

494,00 UAB "Officeday"

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 494,00 UAB "Officeday" -

18-3 Maisto prekės Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 105 punktą

186,58 UAB "Officeday"

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 186,58 UAB "Officeday" -

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti pirkimo sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

                                       AB LIETUVOS PAŠTO BIURO ADMINISTRAVIMO DEPARTAMENTO
                                       PIRKIMAI UŽREGISTRUOTI SUPAPRASTINTŲ PIRKIMŲ ŽURNALE



Eil. Nr. Pirkimo objektas Pirkimo būdas
Pirkimo būdo pasirinkimo 

priežastys

Numatoma 
pirkimo sutarties 
kaina (be PVM)

Laimėjusio dalyvio pavadinimas
Laimėjusio dalyvio 

pasirinkimo priežastys

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas 
ketina pasitelkti 

subrangovus, 
subtiekėjus ar 

subteikėjus

Pirkimo 
sutarties kaina 

(be PVM)

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo sutarties įsipareigojimų 
dalis, kuriai laimėtojas ketina 

pasitelkti subrangovus, 
subtiekėjus ar subteikėjus

08-1 Qmatic remontas Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto

supaprastintų viešųjų

pirkimų taisyklių 11.6

punktą

595.00 Lt UAB Hansab

Tiekėjas atitiko

kvietimo sąlygas ir

Pirkėjo poreikius

- 595.00 Lt UAB Hansab -

08-2 ATS aptarnavimas Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto

supaprastintų viešųjų

pirkimų taisyklių 11.6

punktą

123.97 Lt UAB „Panalita technikos centras" 

Tiekėjas atitiko

kvietimo sąlygas ir

Pirkėjo poreikius

- 123.97 Lt
UAB „Panalita technikos

centras" 
-

08-3 Mobiliojo ryšio įrangos taisymas Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto

supaprastintų viešųjų

pirkimų taisyklių 105 punktą

904.46 Lt
UAB „Mobiliųjų telefonų techninis

centras"

Tiekėjas atitiko

kvietimo sąlygas ir

Pirkėjo poreikius

- 904.46 Lt
UAB „Mobiliųjų telefonų

techninis centras"
-

08-4 JIRA licencijos Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto

supaprastintų viešųjų

pirkimų taisyklių 105 punktą

93.77 Lt Atlassian Pty Ltd

Tiekėjas atitiko

kvietimo sąlygas ir

Pirkėjo poreikius

- 93.77 Lt Atlassian Pty Ltd -

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti pirkimo sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

                                       AB LIETUVOS PAŠTO INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ DEPARTAMENTO
                                       PIRKIMAI UŽREGISTRUOTI SUPAPRASTINTŲ PIRKIMŲ ŽURNALE



Eil. Nr. Pirkimo objektas Pirkimo būdas
Pirkimo būdo pasirinkimo 

priežastys

Numatoma 
pirkimo sutarties 
kaina (be PVM)

Laimėjusio dalyvio pavadinimas
Laimėjusio dalyvio 

pasirinkimo priežastys

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas 
ketina pasitelkti 

subrangovus, 
subtiekėjus ar 

subteikėjus

Pirkimo 
sutarties kaina 

(be PVM)

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo sutarties įsipareigojimų 
dalis, kuriai laimėtojas ketina 

pasitelkti subrangovus, 
subtiekėjus ar subteikėjus

PPV-123

2014 04 25 Bevieliai BKS Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

1,374.00 Lt UAB „ASPA“

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 1,374.00 Lt UAB „ASPA“ -

PPV-152

2014 06 03
Mobiliojo ryšio telefonai Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

2,272.73 Lt UAB „Mobili linija”

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 2,272.73 Lt UAB „Mobili linija” -

PPV-148

2014 05 29
JetBrains licencijos Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

2,631.03 Lt JetBrains s.r.o.

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 2,631.03 Lt JetBrains s.r.o. -

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti pirkimo sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

                                       AB LIETUVOS PAŠTO INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ DEPARTAMENTO
                                       PIRKIMAI ATLIKTI PAGAL PARAIŠKAS PIRKIMAMS VYKDYTI (PPV)



AB LIETUVOS PAŠTO PERSONALO DEPARTAMENTO 
PIRKIMAI UŽREGISTRUOTI SUPAPRASTINTŲ PIRKIMŲ ŽURNALE 

 

 
Informacija apie pradedamą 

pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti pirkimo 

sutartį 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 
būdas 

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 
priežastys 

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina 
(be PVM) 

Laimėjusio 
dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastys 

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų 

dalis, kuriai 
laimėtojas ketina 

pasitelkti 
subrangovus, 
subtiekėjus ar 

subteikėjus 

Pirkimo 
sutarties 
kaina (be 

PVM) 

Laimėjusio 
dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 
sutarties 

įsipareigojimų 
dalis, kuriai 
laimėtojas 

ketina 
pasitelkti 

subrangovus, 
subtiekėjus ar 

subteikėjus 
1 1 darbuotojo 

dalyvavimas 

spaudos renginyje 

Panevėžyje 
Apklausa 

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 

100,- UAB „ON 

Media“ 

Tiekėjas 

atitiko 

kvietimo 

sąlygas ir 

Pirkėjo 

poreikius 

- 100,- 

UAB „ON 

Media“ 

- 

2 1 darbuotojo 

dalyvavimas 

finansų vadovų 

pusryčiuose - 

diskusijoje 

Apklausa Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 

120,- UAB „Verslo 

žinios“ 

Tiekėjas 

atitiko 

kvietimo 

sąlygas ir 

Pirkėjo 

poreikius 

- 

120,- UAB „Verslo 

žinios“ 

 

3 Kanceliarinės 

priemonės 

mokymams 

Apklausa Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 

27,21 UAB „Office 

system“ 

Tiekėjas 

atitiko 

kvietimo 

sąlygas ir 

Pirkėjo 

poreikius 

- 

27,21 UAB „Office 

system“ 

- 

4 2 darbuotojų 

dalyvavimas 

rinkodaros 

specialistų 

pusryčiuose - 

diskusijoje 

Apklausa Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 

240,- UAB „Verslo 

žinios“ 

Tiekėjas 

atitiko 

kvietimo 

sąlygas ir 

Pirkėjo 

poreikius 

- 

240,- UAB „Verslo 

žinios“ 

- 



5 Ekskursija 30 

geriausiai klientus 

aptarnaujančių 

darbuotojų 

Apklausa Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 

350,- Nacionalinis 

muziejus 

LDKVR 

Tiekėjas 

atitiko 

kvietimo 

sąlygas ir 

Pirkėjo 

poreikus 

- 

350,- Nacionalinis 

muziejus 

LDKVR 

 

6 1 darbuotojo 

dalyvavimas 

konferencijoje 

darbo teisės tema 

Apklausa Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 105  punktą 

390,- UAB 

„Confinn“ 

Tiekėjas 

atitiko 

kvietimo 

sąlygas ir 

Pirkėjo 

poreikus 

 

390,- UAB 

„Confinn“ 

 

 

 

 



AB LIETUVOS PAŠTO PERSONALO DEPARTAMENTO 
PIRKIMAI ATLIKTI PAGAL PARAIŠKAS  PIRKIMAMS VYKDYTI (PPV) 

 

 
Informacija apie pradedamą 

pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti pirkimo 

sutartį 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį  

PPV 
Nr. 
ir 

data 

Pirkimo 
objektas 

Pirkimo 
būdas 

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 
priežastys 

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina 
(be PVM) 

Laimėjusio 
dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastys 

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų 

dalis, kuriai 
laimėtojas ketina 

pasitelkti 
subrangovus, 
subtiekėjus ar 

subteikėjus 

Pirkimo 
sutarties 
kaina (be 

PVM) 

Laimėjusio 
dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 
sutarties 

įsipareigojimų 
dalis, kuriai 
laimėtojas 

ketina 
pasitelkti 

subrangovus, 
subtiekėjus ar 

subteikėjus 
PPV-

149, 

2014

-05-

29 

Salės nuoma 

darbuotojų 

mokymams 

Kaune (50 

darbuotojų) 

Apklausa 

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 

2300,- UAB „Liuks“ Tiekėjas 

atitiko 

kvietimo 

sąlygas ir 

Pirkėjo 

poreikius 

- 

2300,- UAB „Liuks“  

 

 

           _ 

PPV-

150, 

2014

-05-

30 

1 darbuotojo 

dalyvavimas 

projektų 

valdymo 

seminare 

Apklausa 

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 

2900,- UAB „Baltijos 

kompiuterių 

akademija“ 

Tiekėjas 

atitiko 

kvietimo 

sąlygas ir 

Pirkėjo 

poreikius 

- 

2900,- UAB „Baltijos 

kompiuterių 

akademija“ 
_ 

PPV-

167, 

2014

-06-

26 

Salės nuoma 

darbuotojų 

konferencijai 

(100 

darbuotojų) 

Apklausa 

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 105 punktą 

1500- UAB 

„Mikotelgroup

“ 

Tiekėjas 

atitiko 

kvietimo 

sąlygas ir 

Pirkėjo 

poreikius 

- 

1500- UAB 

„Mikotelgroup

“ 

 

 

 

 

 

 

 



Eil. Nr.
data

Pirkimo objektas Pirkimo būdas
Pirkimo būdo 

pasirinkimo priežastys

Numatoma 
pirkimo sutarties 

kaina Lt (be 
PVM)

Laimėjusio dalyvio pavadinimas
Laimėjusio dalyvio 

pasirinkimo priežastys

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas 
ketina pasitelkti 

subrangovus, 
subtiekėjus ar 

subteikėjus

Pirkimo 
sutarties kaina 
Lt (be PVM)

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo sutarties įsipareigojimų 
dalis, kuriai laimėtojas ketina 

pasitelkti subrangovus, 
subtiekėjus ar subteikėjus

PPV-125
2014-04-25

Špagato pirkimas Apklausa

Pagal akcinės 
bendrovės Lietuvos 
pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 
taisyklių 11.6 punktą

18 000,00 UAB „Bankteka“
Tiekėjo pasiūlymas 

atitiko kvietimo 
sąlygų reikalavimus

_ 18 000,00 UAB „Bankteka“ _

PPV-141 
2014-05-09

Informacinės iškabos, esančios 
Gedimino pr. 7, Vilniuje 
demontavimas, sienos užtaisymas ir 
išvežimas sandėliavimui į 
Dobkevičiaus g. sandėlį.

Apklausa

Pagal akcinės 
bendrovės Lietuvos 
pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 
taisyklių 11.6 punktą

2 924,00 UAB „SRS Servisas“ 
Tiekėjo pasiūlymas 

atitiko kvietimo 
sąlygų reikalavimus

_ 2 924,00 UAB „SRS Servisas“ _

PPV-133 
2014-05-14

Klientų paieškos, mokumo 
vertinimo ir stebėjimo bei 
keitimosi duomenimis apie 
skolininkus paslaugų pirkimas 

Apklausa

Pagal akcinės 
bendrovės Lietuvos 
pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 
taisyklių 11.6 punktą

7 768,70 UAB "Creditinfo Lietuva"
Tiekėjo pasiūlymas 

atitiko kvietimo 
sąlygų reikalavimus

_ 7 768,70 UAB "Creditinfo Lietuva" _

PPV-135
2014-05-15

Utenos centrinio pašto lauko laiptų 
remonto darbų pirkimas

Apklausa

Pagal akcinės 
bendrovės Lietuvos 
pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 
taisyklių 11.6 punktą

14 713,23
Uždaroji akcinė bendrovė 

„LIGAJA“

Tiekėjas atitikimo 
kvalifikacinius 

reikalavimus, o jo 
pasiūlymas kvietimo 
sąlygų reikalavimus

_ 14 713,23
Uždaroji akcinė bendrovė 

„LIGAJA“
_

PPV-136 
2014-05-15

Veiverių pašto grindų 
sutvarkymo darbų pirkimas

Apklausa

Pagal akcinės 
bendrovės Lietuvos 
pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 
taisyklių 11.6 punktą

3 790,58 UAB "SRS Servisas"
Tiekėjo pasiūlymas 

atitiko kvietimo 
sąlygų reikalavimus

_ 3 790,58 UAB "SRS Servisas" _

PPV-142
2014-05-20

PayPost skyriaus, esančio Garliavoje, 
perkėlimo į kitą vietą darbų pirkimas

Apklausa

Pagal akcinės 
bendrovės Lietuvos 
pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 
taisyklių 11.6 punktą

8 251,94 UAB „Audrelita“
Tiekėjo pasiūlymas 

atitiko kvietimo 
sąlygų reikalavimus

_ 8 251,94 UAB „Audrelita“ _

PPV-147 
2014-05-27

Duomenų apie juridinius subjektus 
kreditų biuro sistemoje prieigos per 

žiniatinklį paslaugų pirkimas
Apkausa

Pagal akcinės 
bendrovės Lietuvos 
pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 
taisyklių 11.6 punktą

9 960,00
Uždaroji akcinė bendrovė 

„CDREDITREFORM 
LIETUVA“

Tiekėjo pasiūlymas 
atitiko kvietimo 

sąlygų reikalavimus
_ 9 960,00

Uždaroji akcinė bendrovė 
„CDREDITREFORM 

LIETUVA“
_

PPV-156 
2014-06-11

Skrajučių - knygučių spaudos pirkimas Apklausa

Pagal akcinės 
bendrovės Lietuvos 
pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 
taisyklių 105 punktą

5 900,00
AB SPAUSTUVĖ 

"TITNAGAS"

Tiekėjo pasiūlymas 
atitiko kvietimo 

sąlygų reikalavimus
_ 5 900,00

AB SPAUSTUVĖ 
"TITNAGAS"

_

PPV-157 
2014-06-11

Lipdukų spaudos pirkimas Apklausa

Pagal akcinės 
bendrovės Lietuvos 
pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 
taisyklių 105 punktą

5,000,00 UAB "PakMarkas"
Tiekėjo pasiūlymas 

atitiko kvietimo 
sąlygų reikalavimus

_ 5,000,00 UAB "PakMarkas" _

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti pirkimo sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

                                    AKCINĖS BENDROVĖS LIETUVOS PAŠTO PIRKIMŲ DEPARTAMENTO
                                       PIRKIMAI ATLIKTI PAGAL PARAIŠKAS PIRKIMAMS VYKDYTI (PPV)



AB LIETUVOS PAŠTO RINKODAROS IR KOMUNIKACIJOS DEPARTAMENTO 
PIRKIMAI UŽREGISTRUOTI SUPAPRASTINTŲ PIRKIMŲ ŽURNALE 

 

 
Informacija apie pradedamą 

pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti pirkimo 

sutartį 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 
būdas 

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 
priežastys 

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina 
(be PVM) 

Laimėjusio 
dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastys 

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų 

dalis, kuriai 
laimėtojas ketina 

pasitelkti 
subrangovus, 
subtiekėjus ar 

subteikėjus 

Pirkimo 
sutarties 
kaina (be 

PVM) 

Laimėjusio 
dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 
sutarties 

įsipareigojimų 
dalis, kuriai 
laimėtojas 

ketina 
pasitelkti 

subrangovus, 
subtiekėjus ar 

subteikėjus 
1 Dviejų LP 

laikraščių 
maketavimas  
 

Apklausa Pagal AB Lietuvos 
pašto supaprastintų 
viešųjų pirkimų 
taisyklių 11.6 punktą 

950 Lt  Eglė 
Jakutavičiūtė 

Tiekėjas 
atitiko 
kvietimo 
sąlygas ir 
Pirkėjo 
poreikius 

- 950 Lt 
Eglė 

Jakutavičiūtė 
- 

2 Korporatyvinio 
video  gamybos 
darbai  
 

Apklausa Pagal AB Lietuvos 
pašto supaprastintų 
viešųjų pirkimų 
taisyklių 11.6 punktą 

 
500 Lt  

 
Vytautas 
Puidokas 

Tiekėjas 
atitiko 
kvietimo 
sąlygas ir 
Pirkėjo 
poreikius 

- 500 Lt  
Vytautas 
Puidokas 

- 

3 Korporatyvinio 
video  įgarsinimo 
darbai  
 

Apklausa Pagal AB Lietuvos 
pašto supaprastintų 
viešųjų pirkimų 
taisyklių 11.6 punktą 

 
700 Lt  

 
Tadas 
Vaitmonas   

Tiekėjas 
atitiko 
kvietimo 
sąlygas ir 
Pirkėjo 
poreikius 

- 700 Lt  
Tadas 

Vaitmonas 
- 

4 Informacinės 
juostelės  durims  
keitimas  
 

Apklausa Pagal AB Lietuvos 
pašto supaprastintų 
viešųjų pirkimų 
taisyklių 11.6 punktą 

 
45 Lt  

UAB 
"Doverta" 

Tiekėjas 
atitiko 
kvietimo 
sąlygas ir 
Pirkėjo 
poreikius 

- 

 
45 Lt  

UAB 
"Doverta" 

- 

 
 



AB LIETUVOS PAŠTO RINKODAROS IR KOMUNIKACIJOS DEPARTAMENTO 
PIRKIMAI ATLIKTI PAGAL PARAIŠKAS  PIRKIMAMS VYKDYTI (PPV) 

 

 
Informacija apie pradedamą 

pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti pirkimo 

sutartį 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį  

PPV Nr. 
ir data 

Pirkimo 
objektas 

Pirkimo 
būdas 

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 
priežastys 

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina 
(be PVM) 

Laimėjusio 
dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastys 

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų 

dalis, kuriai 
laimėtojas ketina 

pasitelkti 
subrangovus, 
subtiekėjus ar 

subteikėjus 

Pirkimo 
sutarties 
kaina (be 

PVM) 

Laimėjusio 
dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 
sutarties 

įsipareigojimų 
dalis, kuriai 
laimėtojas 

ketina 
pasitelkti 

subrangovus, 
subtiekėjus ar 

subteikėjus 
PPV-121 
 
2014-04-
24 
 

Šokolado 
gaminiai  

Apklausa 

Pagal AB Lietuvos 
pašto supaprastintų 
viešųjų pirkimų 
taisyklių 11.6 punktą 

 
8996,00 Lt  

 
UAB 
„Apunta“  

Tiekėjas 
atitiko 
kvietimo 
sąlygas ir 
Pirkėjo 
poreikius 

- 

 
8996,00 Lt  

 
UAB 

„Apunta“ 
- 

PPV-140 
 
2014-05-
19 

 
Rankšluosčiai  

Apklausa 

Pagal AB Lietuvos 
pašto supaprastintų 
viešųjų pirkimų 
taisyklių 11.6 punktą 

 
1250 Lt  

 
UAB „Astum“ 

Tiekėjas 
atitiko 
kvietimo 
sąlygas ir 
Pirkėjo 
poreikius 

 - 1250 Lt 

 
UAB „Astum“ 

- 

 



Eil. Nr. Pirkimo objektas Pirkimo būdas
Pirkimo būdo pasirinkimo 

priežastys

Numatoma 
pirkimo sutarties 
kaina (be PVM)

Laimėjusio dalyvio pavadinimas
Laimėjusio dalyvio 

pasirinkimo priežastys

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas 
ketina pasitelkti 

subrangovus, 
subtiekėjus ar 

subteikėjus

Pirkimo 
sutarties kaina 

(be PVM)

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo sutarties įsipareigojimų 
dalis, kuriai laimėtojas ketina 

pasitelkti subrangovus, 
subtiekėjus ar subteikėjus

1 Blankai Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 11.6 

punktą

956 UAB Verslo linija

Tiekėjas atitiko 

kvietimo sąlygas ir 

Pirkėjo poreikius

- 956 UAB Verslo linija -

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti pirkimo sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

                                       AB LIETUVOS PAŠTO SPAUSDINIMO PASLAUGŲ  DEPARTAMENTO
                                       PIRKIMAI UŽREGISTRUOTI SUPAPRASTINTŲ PIRKIMŲ ŽURNALE



AB LIETUVOS PAŠTO ŪKIO VALDYMO DEPARTAMENTO

PIRKIMAI UŽREGISTRUOTI SUPAPRASTINTŲ PIRKIMŲ ŽURNALE

1 Raktų gamyba Klaipėdos CP

Apklausa Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 130.00 Lt Aleksandras Račkauskas

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

130.00 Lt Aleksandras Račkauskas

-

2 Kabelis PSD

Apklausa Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 390.91 Lt UAB Mazgas

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

390.91 Lt UAB Mazgas

-

3 Kaldėlė, skydas, led.prož. PSD

Apklausa Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 451.90 Lt UAB Mazgas

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

451.90 Lt UAB Mazgas

-

4
Autom.jungiklis, rėmelis, klavišas 

PSD

Apklausa Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 483.27 Lt UAB Mazgas

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

483.27 Lt UAB Mazgas

-

5 Įžeminimo varžos matuoklis

Apklausa Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 214.96 Lt UAB Lemona

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

214.96 Lt UAB Lemona

-

6
Aerozolis, taup.lempa, kaištis, 

baldinė spynelė

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 61.31 Lt UAB Makveža

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

61.31 Lt UAB Makveža

-

7 KS rišimo mašinos remontas PSD

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 150.00 Lt UAB Mabera

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

150.00 Lt UAB Mabera

-

8

Atvirukų stovelio kabinimas, 
el.jungiklio keitimas Kruopių p., 
el.jungiklio keitimas Šiaulių CP, 
boilerio remontas Mažeikių pašte

Apklausa Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 800.00 Lt UAB KH sprendimai

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

800.00 Lt UAB KH sprendimai

-

9 Lium.lempa PSD

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 26.45 Lt UAB Mazgas

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

26.45 Lt UAB Mazgas

-

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, kuriai 
laimėtojas ketina pasitelkti 
subrangovus, subtiekėjus 

ar subteikėjus

Numatoma 
pirkimo sutarties 
kaina (be PVM)

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti pirkimo sutartį

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, kuriai 
laimėtojas ketina pasitelkti 
subrangovus, subtiekėjus ar 

subteikėjus

Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

Pirkimo 
sutarties kaina 

(be PVM)

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas Pirkimo būdas
Pirkimo objekto 

pavadinimas

Laimėjusio dalyvio 
pasirinkimo 
priežastys

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas



10
Vandens maišytuvo ir čiaupo 

remontas Širvintų pašte

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 325.00 Lt UAB NK Baltic

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

325.00 Lt UAB NK Baltic

-

11
Lium.lempa , kirtiklis, kontaktinės 

šukos, kabelio laikiklis PSD

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 105.79 Lt UAB Mazgas

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

105.79 Lt UAB Mazgas

-

12
Rozečių tvirtinimo det., ruletė, 

ventiliatorius PSD

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 248.34 Lt UAB Mazgas

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

248.34 Lt UAB Mazgas

-

13
Kondencionieriaus valdymo 

pultelis 909-jame KAS

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 45.45 Lt UAB Telepaslauga

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

45.45 Lt UAB Telepaslauga

-

14
Laiptų remontas Vilniaus 20-jame 

pašte

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 170.00 Lt UAB NK Baltic

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

170.00 Lt UAB NK Baltic

-

15
Gedimų šalinimo darbai Rokiškio, 

Vidiškių paštuose ir 139-jame KAS

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 200.00 Lt UAB Mano būstas

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

200.00 Lt UAB Mano būstas

-

16

Gedimų šalinimo darbai Panevėžio 
CP, Anykščių, Panevėžio 4-jame 

paštuose ir 221-jame KAS

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 877.74 Lt UAB Mano būstas

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

877.74 Lt UAB Mano būstas

-

17 Svarstyklių techninis aptarnavimas

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 264.00 Lt UAB Sarguva

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

264.00 Lt UAB Sarguva

-

18
Automatinių vartų remontas 

Alytaus pašte

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 194.50 Lt UAB Ryterna

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

194.50 Lt UAB Ryterna

-

19

Herbicidas Dalgis, guminės 
pirštinės, baldinė spynelė, sausas 

betonas, kampas Dembavos, 
Panevėžio 6-jam, Anykščių 

paštams

Apklausa Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 54.50 Lt UAB Makveža

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

54.50 Lt UAB Makveža

-

20

Lempų keit.Logistikos sk., pašto 
dėž. keitimas, kanalizacijos 

atkimšimas Šiaulių CP, lempų 
keitimas 128-jame KAS, durų 

remontas 137-jame KAS

Apklausa Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 990.00 Lt UAB KH sprendimai

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

990.00 Lt UAB KH sprendimai

-

21 KS rišimo mašinos remontas PSD

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 450.00 Lt UAB Mabera

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

450.00 Lt UAB Mabera

-

22 Spyna Dembavos paštui

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 27.27 Lt UAB Somega

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

27.27 Lt UAB Somega

-

23

Sifono ir čiaupo keitimas Stanelių 
pašte, spynų , pašto dėžučių 

remontas Žemaičių Kalvarijos 
pašte, seifo remontas Juodeikių 

pašte

Apklausa Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 995.00 Lt UAB KH sprendimai

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

995.00 Lt UAB KH sprendimai

-



24
Prekystalio ir spintų remontas 

Mažeikių 3-jame pašte

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 925.00 Lt UAB KH sprendimai

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

925.00 Lt UAB KH sprendimai

-

25

Svarstyklių techninis aptarnavimas 
Marijampolės 4-jame ir Jonavos 4-

jame paštuose

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 95.00 Lt UAB Sarguva

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

95.00 Lt UAB Sarguva

-

26
Termometras-higrometras-laikrodis 

Spausdinimo dep.

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 89.26 Lt UAB Lemona

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

89.26 Lt UAB Lemona

-

27 Spynos taisymas Elektrėnų pašte

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 165.00 Lt UAB ANDVYGA

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

165.00 Lt UAB ANDVYGA

-

28

Spynos taisymas, durų pritraukėjo 
reguliavimas Vilniaus 43-jame 

pašte

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 60.00 Lt UAB ANDVYGA

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

60.00 Lt UAB ANDVYGA

-

29

Metalinės užterštos pakuotės, dažų 
atliekų utilizavimas Eišiškių pl.26, 

Vilnius

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 822.00 Lt UAB Žalvaris

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

822.00 Lt UAB Žalvaris

-

30 WC remontas Mickūnų pašte

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 174.00 Lt UAB ANDVYGA

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

174.00 Lt UAB ANDVYGA

-

31 Rišimo mašinos remontas PSD

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 424.90 Lt
UAB Baltijos Pakavimo 

Sistemos

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

424.90 Lt UAB Baltijos Pakavimo Sistemos

-

32
UV 4W lempa Rokiškio ir 

Panevėžio CP

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 32.73 Lt UAB Sirenitas

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

32.73 Lt UAB Sirenitas

-

33
Automatinių durų remontas Trakų 

pašte

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 148.00 Lt UAB MARX Vilnius

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

148.00 Lt UAB MARX Vilnius

-

34

Lempų keitimas Šiaulių CP, 
žaliuzių remontas 134-jam 

PayPost, spynos remontas 208-
jame PayPost

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 465.00 Lt UAB KH sprendimai

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

465.00 Lt UAB KH sprendimai

-

35
Stalų pernešimas J.Jasinskio g.16, 

Vilnius Klientų apt.dep.

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 800.00 Lt UAB AVA Expres

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

800.00 Lt UAB AVA Expres

-

36
Baldų montavimas Mažeikių 3-

jame pašte

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 925.00 Lt UAB KH sprendimai

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

925.00 Lt UAB KH sprendimai

-

37
Transporto ir krovos darbai iš 

Vivulskio g. į J.Jasinskio, Vilnius

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 700.00 Lt UAB AVA Expres

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

700.00 Lt UAB AVA Expres

-

38
Spynos tvarkymas Vilniaus 57-

jame pašte

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 20.00 Lt UAB ANDVYGA

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

20.00 Lt UAB ANDVYGA

-



39
Pašto dėžutės remontas Grigiškių 

pašte

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 40.00 Lt UAB ANDVYGA

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

40.00 Lt UAB ANDVYGA

-

40
Pašto dėžutės remontas Vilniaus 22-

jame pašte

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 85.00 Lt UAB ANDVYGA

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

85.00 Lt UAB ANDVYGA

-

41
Svarstyklių remontas Rudaminos 

paštui

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 45.00 Lt UAB Miltech

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

45.00 Lt UAB Miltech

-

42
SPKD valymas Vilniaus 49-jame 

pašte

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 148.50 Lt UAB ANDVYGA

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

148.50 Lt UAB ANDVYGA

-

43
Ventiliatoriaus remontas 107-jame 

PayPost Ukmergėje 

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 440.00 Lt UAB Inservis

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

440.00 Lt UAB Inservis

-

44
Liumin.lempų, starterių keitimas 

Vilniaus 17-jame pašte

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 198.30 Lt UAB ANDVYGA

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

198.30 Lt UAB ANDVYGA

-

45

Lium.lempa, taupanti lempa, 
maitinimo elementai, lipni juostelė 
Panevėžio CP, Panevėžio 1-jam, 

Panevėžio 2-jam, Raubonių, 
Rokiškio paštams

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 129.88 Lt UAB Makveža

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

129.88 Lt UAB Makveža

-

46

Pašto dėžučių remontas Tauragės 
CP, Šilutės, Seredžiaus, Veliuonos 

paštuose, spynos remontas 
Volungiškės pašte

Apklausa Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 940.00 Lt Albinas Diglys

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

940.00 Lt Albinas Diglys

-

47 Lium.lempa, starteris PSD

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 194.21 Lt UAB Mazgas

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

194.21 Lt UAB Mazgas

-

48

Tualeto bakelio remontas Telšių 
CP, grindų remontas 747-jame ir 

715-jame PayPost, spynos 
remontas Šiaulių 10-jame p., 
klaviatūros stalčio remontas 

Platelių p., 

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 975.00 Lt UAB KH sprendimai

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

975.00 Lt UAB KH sprendimai

-

49

Komutacinės spintos elektros 
energijos tiekimo atstatymas 

Alytaus CP

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 300.00 Lt UAB Elverta

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

300.00 Lt UAB Elverta

-

50
Transporto ir krovos darbai 

Nedzingės pašto, Varėnos raj.

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 815.00 Lt UAB AVA Expres

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

815.00 Lt UAB AVA Expres

-

51

Seifo pervežimas iš Dvaro g. 88 į 
Aušros al.42, metalinės spintos 
pervežimas iš senojo vertybių 

sandėlio į naują.

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 105 punktą 800.00 Lt UAB Būstkaita

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

800.00 Lt UAB Būstkaita

-

52
Seifo pervežimas iš Metalistų g. 8 į 

Aušros al.42, Šiauliai

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 105 punktą 800.00 Lt UAB Būstkaita

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

800.00 Lt UAB Būstkaita

-



53
Vežimėlis su platforma Logistikos 

dep.

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 105 punktą 595.04 Lt
UAB Senukų prekybos 

centras

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

595.04 Lt UAB Senukų prekybos centras

-

54
Vežimėlis su platforma Logistikos 

dep.

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 105 punktą 595.04 Lt
UAB Senukų prekybos 

centras

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

595.04 Lt UAB Senukų prekybos centras

-

55 Stiklo paketas Vilniaus CP

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 105 punktą 80.00 Lt UAB Langų servisas

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

80.00 Lt UAB Langų servisas

-

56

Kanalų kintamo kodo pultelis, 
Deimos krumpliaratis, MCL 

enkoderis PSD

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 105 punktą 628.00 Lt UAB Ekspertai

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

628.00 Lt UAB Ekspertai

-

57
Laikiklis kab., dėžutė, ilgintuvas 

PSD

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 105 punktą 85.54 Lt UAB Mazgas

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

85.54 Lt UAB Mazgas

-

58

Pašto dėžutės remontas, sandėlio 
durų remontas, lempučių keitimas 

Šiaulių CP, durų remontas, žaliuzių 
kabinimas Joniškio p., klaviatūros 
stalčio remontas Šiaulių 15-jame 

pašte

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 105 punktą 945.00 Lt UAB KH sprendimai

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

945.00 Lt UAB KH sprendimai

-

59 Lovelis, šakutė, rozetė PSD

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 105 punktą 125.76 Lt UAM Mazgas

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

125.76 Lt UAM Mazgas

-

60 Svarstyklių metrologinė patikra

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 105 punktą 75.00 Lt UAB Sarguva

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

75.00 Lt UAB Sarguva

-

61 Vartų remontas Alytaus CP

Apklausa
Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 105 punktą 254.40 Lt UAB Ryterna

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

254.40 Lt UAB Ryterna

-

62

WC, transporterio, 
kondicionieriaus remontas 

Panevėžio CP, lempų, švietuvo 
keitimas Panevėžio 1-jame, lempų 
keitimas Panevėžio 6-jame, durų 

remontas  139-jame PayPost

Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto 

supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisyklių 105 punktą 812.65 Lt UAB Mano būstas

Tiekėjas atitiko 
kvietimo sąlygas ir 
Pirkėjo poreikius

-

812.65 Lt UAB Mano būstas

-



Eil. Nr. Pirkimo objektas Pirkimo būdas
Pirkimo būdo pasirinkimo 

priežastys

Numatoma 
pirkimo sutarties 
kaina (be PVM)

Laimėjusio dalyvio pavadinimas
Laimėjusio dalyvio 

pasirinkimo priežastys

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas 
ketina pasitelkti 

subrangovus, 
subtiekėjus ar 

subteikėjus

Pirkimo 
sutarties kaina 

(be PVM)

Laimėjusio dalyvio 
pavadinimas

Pirkimo sutarties įsipareigojimų 
dalis, kuriai laimėtojas ketina 

pasitelkti subrangovus, 
subtiekėjus ar subteikėjus

1 Darbo pirštinės Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto

supaprastintų viešųjų

pirkimų taisyklių 11.6

punktą

276.50Lt UAB"Saugima"

Tiekėjas atitiko

kvietimo sąlygas ir

Pirkėjo poreikius

- 276.50Lt UAB"Saugima" -

2 Darbo pirštinės Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto

supaprastintų viešųjų

pirkimų taisyklių 105 punktą

665.55Lt UAB"Saugima"

Tiekėjas atitiko

kvietimo sąlygas ir

Pirkėjo poreikius

- 665.55Lt UAB"Saugima" -

3 Sveikatos pasas Apklausa

Pagal AB Lietuvos pašto

supaprastintų viešųjų

pirkimų taisyklių 105 punktą

126.00Lt UAB REKONA

Tiekėjas atitiko

kvietimo sąlygas ir

Pirkėjo poreikius

- 126.00Lt UAB REKONA -

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti pirkimo sutartį Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį

                                       AB LIETUVOS PAŠTO PASLAUGŲ   DEPARTAMENTO
                                       PIRKIMAI UŽREGISTRUOTI SUPAPRASTINTŲ PIRKIMŲ ŽURNALE



AB LIETUVOS PAŠTO ŪKIO VALDYMO DEPARTAMENTO 
PIRKIMAI UŽREGISTRUOTI SUPAPRASTINTŲ PIRKIMŲ ŽURNALE 

 

 
Informacija apie pradedamą 

pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti pirkimo 

sutartį 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutartį 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 
būdas 

Pirkimo būdo 
pasirinkimo 
priežastys 

Numatoma 
pirkimo 

sutarties kaina 
(be PVM) 

Laimėjusio 
dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 
dalyvio 

pasirinkimo 
priežastys 

Pirkimo sutarties 
įsipareigojimų 

dalis, kuriai 
laimėtojas ketina 

pasitelkti 
subrangovus, 
subtiekėjus ar 

subteikėjus 

Pirkimo 
sutarties 
kaina (be 

PVM) 

Laimėjusio 
dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 
sutarties 

įsipareigojimų 
dalis, kuriai 
laimėtojas 

ketina 
pasitelkti 

subrangovus, 
subtiekėjus ar 

subteikėjus 

1. 

Automobilių 

plovimo 

paslaugos 

Apklausa 

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 

250,00 Lt 
UAB 

Prometalus 

Tiekėjas 

atitiko 

kvietimo 

sąlygas ir 

Pirkėjo 

poreikius 

- 250,00 Lt 
UAB 

„Prometalus“ 
- 

2. 

Lengvųjų 

automobilių 

plovimo 

paslaugos 

Apklausa 

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 

337,19 Lt 
UAB Plaunu 

pats 

Tiekėjas 

atitiko 

kvietimo 

sąlygas ir 

Pirkėjo 

poreikius 

- 337,19 Lt 
UAB Plaunu 

pats 
- 

3. 
Automobilio 

stovėjimo vieta 
Apklausa 

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 

173,55 Lt UAB Stova 

Tiekėjas 

atitiko 

kvietimo 

sąlygas ir 

Pirkėjo 

poreikius 

- 173,55 Lt UAB Stova - 

4. 
Automobilio 

garažo nuoma 
Apklausa 

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 

120,00 Lt 

UAB 

Ukmergės 

statyba 

Tiekėjas 

atitiko 

kvietimo 

sąlygas ir 

Pirkėjo 

poreikius 

- 120,00 Lt 

UAB 

Ukmergės 

statyba 

- 



5. 

Automobilių 

plovimo 

paslaugos 

Apklausa 

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 11.6 punktą 

510,00 Lt 
UAB 

Prometalus 

Tiekėjas 

atitiko 

kvietimo 

sąlygas ir 

Pirkėjo 

poreikius 

- 510,00 Lt 
UAB 

„Prometalus“ 
 

6. 
Iveco automobilio 

plovimo paslauga 
Apklausa 

Pagal AB Lietuvos 

pašto supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 105 punktą 

19,84 Lt UAB Saurida 

Tiekėjas 

atitiko 

kvietimo 

sąlygas ir 

Pirkėjo 

poreikius 

- 19,84 Lt UAB Saurida  

 


